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Qualifikation-Lauf 
Startzeit Bahn Team Zeit Platz-Quali 

9:30 1 TÜV Rheinland 1:15,63 15 
Rennen 1 2 Flying Musketiere 1:18,23 20 

 3 KSK Schmölzje 1:07,91 2 
 4 Die Krachtis 1:29,26 22 

9:42 1 LK Paddelsurium 1:18,99 21 
Rennen 2 2 Drachentöter 1:14,66 13 

 3 Blaue Funken 1:17,35 18 
 4 Treue Drachenreiter 1:16,68 17 

9:54 1 Seiner Tolität Luftflotte 1:14,50 12 
Rennen 3 2 Hard Rock Marschalls 1:30,73 23 

 3    
 4 EhrenGarde 1:11,73 11 

10:06 1 Blackfoot Allstars 1:09,34 6 
Rennen 4 2 Kölsche Drachen 1:08,73 3 

 3 Coll-O-Drama 1:17,68 19 
 4 Bürgergarde blau-gold 1:11,57 10 

10:18 1 Waste Tubs 1:08,74 4 
Rennen 5 2 Fei Long 1:09,66 8 

 3 Altbier-Express 1:09,36 7 
 4 Benrather Drachentöter 1:07,61 1 

10:30 1 Die Luganer 1:15,76 16 
Rennen 6 2 TNT Telekom 1:11,01 9 

 3 Loore Drachen 1:15,12 14 
 4 MS Testosteron 1:09,04 5 
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Qualifikation-Endstand 
 

Platz Team Zeit 

1 Benrather Drachentöter 1:07,61 
2 KSK Schmölzje 1:07,91 
3 Kölsche Drachen 1:08,73 
4 Waste Tubs 1:08,74 
5 MS Testeron 1:09,04 
6 Blackfoot Allstars 1:09,34 
7 Altbier-Express 1:09,36 
8 Fei Long 1:09,66 
9 TNT Telekom 1:11,01 
10 Bürgergarde Blau-Gelb 1:11,57 
11 Ehrengarde 1:11,91 
12 Seiner Tolität Luftflotte 1:14,50 
13 Drachentöter 1:14,61 
14 Loore Drachen 1:15,12 
15 TÜV Rheinland 1:15,63 
16 Die Luganer 1:15,76 
17 Treue Drachenreiter 1:16,68 
18 Blaue Funken 1:17,35 
19 Coll-O-Drama 1:17,68 
20 Flying Musketiere 1:18,23 
21 LK Paddelsurium 1:18,89 
22 Die Krachtis 1:29,26 
23 Hard Rock Marschalls 1:30,73 
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Zeitlauf A 
Startzeit Bahn Team Zeit Platz-Quali 

11:30 1   24. 
Rennen 9 2 Blaue Funken 1:13,37 18. 

Blackfoot 3 TÜV Rheinland 1:17,08 15. 
Cup 4 LK Paddelsurium 1:23,18 21. 

11:42 1 Seine Tolität Luftflotte 1:10,55 12. 
Rennen 10 2 Blackfoot Allstars 1:06,56 6. 
Collogia 3 Kölsche Drachen 1:06,29 3. 

Cup 4 TNT Telekom 1:09,09 9. 
11:54 1 Hard Rock Marschalls 1:25,26 23. 

Rennen 11 2 Treue Drachenreiter 1:17,84 17. 
Blackfoot 3 Loore Drachen 1:14,33 14. 

Cup 4 Flying Musketiere 1:13,54 20. 
12:06 1 Ehrengarde 1:13,62 11. 

Rennen 12 2 MS Testeron 1:08,84 5. 
Colligia 3 KSK Schmölzje 1:06,53 2. 

Cup 4 Fei Long 1:08,52 8. 
12:18 1 Die Krachtis 1:23,84 22. 

Rennen 13 2 Die Luganer 1:12,88 16. 
Blackfoot 3 Drachentöter 1:10,40 13. 

Cup 4 Coll-O-Drama 1:14,76 19. 
12:30 1 Bürgergarde Blau-Gold 1:11,17 10. 

Rennen 14 2 Waste Tubs 1:09,37 4. 
Collogia 3 Benrather Drachentöter 1:07,39 1. 

Cup 4 Altbier-Express 1:09,43 7. 
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Zeitlauf B 
Startzeit Bahn Team Zeit Platz-Quali 

13:30 1 Blaue Funken 1:11,06 18. 
Rennen 17 2 Flying Musketier 1:20,08 20. 
Blackfoot 3   24. 

Cup 4 TÜV Rheinland 1:14,90 15. 
13:42 1 Blackfoot Allstars 1:05,21 6. 

Rennen 18 2 Fei Long 1:08,06 8. 
Collogia 3 Seiner Tolität Luftflotte 1:10,09 12. 

Cup 4 Kölsche Drachen 1:06,29 3. 
13:54 1 Die Luganer 1:12,85 16. 

Rennen 19 2 LK Paddelsurium 1:19,77 21. 
Blackfoot 3 Die Krachtis 1:25,00 22. 

Cup 4 Loore Drachen 1:12,52 14. 
14:06 1 Waste Tubs 1:10,42 4. 

Rennen 20 2 TNT Telekom 1:10,03 9. 
Colligia 3 Bürgergarde Blau-Geld 1:13,12 10. 

Cup 4 KSG Schmölzje 1:05,94 2. 
14:18 1 Treue Drachenreiter 1:21,30 17. 

Rennen 21 2 Coll-O-Drama 1:17,82 19. 
Blackfoot 3 Hard Rock Marschalls 1:23,83 23. 

Cup 4 Drachentöter 1:11,86 13. 
14:30 1 MS Testeron 10:00 5. 

Rennen 22 2 Altbier-Express 1:11,86 7. 
Collogia 3 Ehrengarde 1:14,46 11. 

Cup 4 Benrather Drachentöter 1:08,41 1. 
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Gesamt-Wertungsläufe A+B 
Platz Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

1 Blackfoot Allstars 1:06,56 1:05,21 2:11,77 

2 KSK Schmölzje 1:06,53 1:05,94 2:12,47 

3 Kölsche Drachen 1:06,29 1:06,29 2:12,58 

4 Benrather Drachentöter 1:07,39 1:08,41 2:15,80 

5 Fei Long 1:08,52 1:08,06 2:16,58 

6 TNT Telekom 1:09,09 1:10,03 2:19,12 

7 Waste Tubs 1:09,37 1:10,42 2:19,79 

8 Seiner Tollität Luftflotte 1:10,55 1:10,09 2:20,64 

9 Altbier-Express 1:09,43 1:11,86 2:21,29 

10 Bürgergarde Blau-Geld 1:11,17 1:13,12 2:24,29 

11 Ehrengarde 1:13,62 1:14,46 2:28,08 

12 MS Testeron 1:08,84 10:00,00 11:08,84 

1 Blaue Funken 1:13,37 1:11,06 2:24,43 

2 Die Luganer 1:12,88 1:12,85 2:25,73 

3 Loore Drachen 1:14,33 1:12,52 2:26,85 

4 Drachentöter 1:10,40 1:11,98 2:28,38 

5 Tüv Rheinland 1:17,08 1:14,90 2:31,98 

6 Coll-O-Drama 1:14,76 1:17,82 2:32,58 

7 Flying Musketiere 1:13,54 1:20,08 2:33,62 

8 Treue Drachenreiter 1:17,84 1:21,30 2:39,14 

9 LK Paddelsurium 1:23,18 1:19,77 2:42,95 

10 Die Krachtis 1:23,84 1:25,00 2:48,84 

11 Hard Rock Marschalls 1:25,26 1:23,83 2:49,09 
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Finale 
Startzeit Bahn Team Zeit Platz-Quali 

15:30 1 Hard Rock Marschalls 1:20,78 11. A+B 

Rennen 30 2 Die Krachtis 1:23,17 10. A+B 

Finale C 3 LK Paddelsurium 1:22,57 9. A+B 

Blackfoot 4   12. A+B 

15:42 1 Ehrengarde 1:16,61 11. A+B 

Rennen 31 2 Bürgergarde Blau-Gelb 1:14,12 10. A+B 

Finale C 3 Altbier-Express 1:08,87 9. A+B 

Colligia 4 MS Testeron 1:07,21 12. A+B 

15:54 1 Flying Musketiere 1:15,38 7. A+B 

Rennen 32 2 Coll-O-Drama 1:14,74 6. A+B 

Finale B 3 TÜV Rheinland 1:13,16 5. A+B 

Blackfoot 4 Treue Drachenreiter 1:19,79 8. A+B 

16:06 1 Waste Tubs 1:11,43 7. A+B 

Rennen 33 2 TNT Telekom 1:11,71 6. A+B 

Finale B 3 Fei Long 1:09,18 5. A+B 

Collogia 4 Seine Tolität Luftflotte 1:11,99 8. A+B 

16:18 1 Die Luganer 1:10,61 3. A+B 

Rennen 34 2 Blaue Funken 1:11,69 2. A+B 

Finale A 3 Drachentöter 1:08,73 1.A+B 

Blackfoot 4 Loore Drachen 1:10,23 4. A+B 

16:30 1 Kölsche Drachen 1:07,07 3. A+B 

Rennen 35 2 KSK Schmölzje 1:06,93 2. B+A 

Finale A 3 Blackfoot Allstars 1:05,93 1.A+B 

Collogia 4 Benrather Drachentöter 1:06,71 4. A+B 
 
 
 


